
 
 

UCHWAŁA NR XVII/164/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/92/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 2.874.967,70 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60041 § 6257 (ZPM – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich - rozbudowa nabrzeży portowych przy moście) – 1.500.000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6257 (Urząd Miejski – dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich - cyberbezpieczny samorząd) – 209.974,24 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6260 (OSP – dotacja otrzymana z funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji sektora jednostek finansów publicznych – „Modernizacja 
energetyczna budynków OSP na terenie Gminy Dziwnów”) – 500.000,00 zł 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw – 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) – 
122.117,46 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 0940 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – wpływy z różnych dochodów – 
zwrot VAT) – 76.176,00zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6260 (MOSiK – dotacja z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek sektora finansów publicznych – „Modernizacja Orlika) 
– 466.700,00zł  

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  - 3.206.967,70 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 (Drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
„remonty bieżące dróg”) – 27.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60041 § 6257 (ZPM – „Rozbudowa nabrzeży portowych przy moście zwodzonym”) – 
1.500.000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3112



Dz. 600 rozdz. 60041 § 6259 (ZPM – „Rozbudowa nabrzeży portowych przy moście zwodzonym”) – 
346.774,24 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 (Promocja jst – zakup usług pozostałych ) – 76.176,00 zł. 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 (OSP – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Modernizacja 
energetyczna budynków OSP na terenie Gminy Dziwnów”) – 500.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych) – 122.117,46 zł  

Dz. 854 rozdz. 85412 § 2360 (Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży – dotacja celowa z budżetu jst….do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego) – 5.000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 (Miejska Biblioteka Publiczna – dotacja na zadanie ”Zachowanie dziedzictwa 
kulturowego poprzez renowację Pomnika Zwycięstwa w Dziwnowie”) – 12.200,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Klimatyzacja 
w Sali widowiskowej Domu Kultury”) – 41.000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Modernizacja 
Orlika”) – 466.700,00zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Remont 
i wyposażenie pomieszczeń działu promocji”) – 110.000,00zł  

2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  - 5.000,00 zł 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 2360 (Pozostałe zadania w zakresie kultury – dotacja celowa z budżetu jst do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego) – 5.000,00 zł  

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 327.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 327.000,00 zł do kwoty 2.570.670,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Sokół 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3112



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

2
Spłata udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub
srodków z lokat dokonanych w latach ubiegłych

954 200.000,00

1 Udzielone kredyty i pożyczki 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 1.600.000,00

2 1.600.000,00

2.370.670,00

2.570.670,00Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota

41

Załącznik do uchwały Nr XVII/164/25

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3112


	UCHWAŁA NR XVII/164/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-04T09:33:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




